23.06.2017 Г № 31.1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КУМАРЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КУМАРЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
№ 49 ОТ 11.05.2016 Г.  «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ «РЕЗЕРВИРОВАНИЕ И ИЗЪЯТИЕ, В ТОМ ЧИСЛЕ ПУТЕМ ВЫКУПА, ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ ДЛЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ НУЖД»

На основании экспертного заключения Аппарата Губернатора Иркутской области и Правительства Иркутской области № 233 от 17 апреля 2017 года на муниципальный нормативный правовой акт, Администрация Кумарейского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление администрации Кумарейского муниципального образования № 49 от 11.05.2016 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Резервирование и изъятие, в том числе путем выкупа, земельных участков для муниципальных нужд»
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Кумарейского
[bookmark: _GoBack]муниципального образования                                                                   В. К. Савинов